
.': .: : :
Ltg

HTs
DODATEK č .004

ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č . 00490 ze dne 01.10.2020
uzavřený mezi nňe uvedenými smluvní mi stranami:

I .

smluvní  stranv

1. Haví řovská teplárenská společ nost, a.s.

Se sí dlern:  Konzurnní  298l6a^  Š unrbark. ] 36 01 Har,í řov
zapsaná r,obchodrrí rn re.| stří ku l.edené m u Kra.iské ho souclu v Ostrar,ě. oddí l B. r,lož ka 1113

lť  :  ó l C) 71 706. Dtť  :  CZ6 lC)71706

Zastoupená: Ing. l,aclislavem Moravcem" N4I ]A. ředitelerrl společ nosti
Bankovní  spojení :  Korrierč ní  banka. a.s.. pclboč ka Har,í řov
Č  í slo irč tu:  1 93 523 71 a267 lOI00
(dále ien ,,dodavatel" nebo obecně obecně ,r§mluvní  strana")

a

2. Základní  umělecká š kola llohuslava Mrrrtinú , Haví řol,-Město, | t{ a Schodech 1o

pří spěvková organizace
Se sí dlem: Na Schodeclr 256i 1. 73ó 01 F{ atví řov

IČ : 62331663 . DIČ : CZ62331663
Zastoupen: \ { gr. T'erezie Krainor,á. řeclitelka
Č í slo ť rč tu:  41233791i01 00

(dále té ž  ,,odběrateloo net)o obecně ,osmluvní  strana'o)

í 4utfup{ q

I I .
předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatkr"r je změna smlou1,1, o dodávce lepelrré  energie č í slo 00490

uzal,řené  dne 01.10.2020 r,e ztrění  pozdč -jš í ch dodatkir (dále té ž ..Smlour,,a"') r, souladu s

ustatlolení m č jánktt VI I . odst. 2 Smiorrv,v.

2. Smlur,-ní  strany se < 1ohod11,,. ž e Smlotlva se nrění  takto:

a) Pří loha č . 1: T'echnickó parametry odbč rnóho nrí sta ze dne 1. 1" 2023 se rrahrazuje

novoll Pří loITou č . 1: 'recllrlické  paranletry cldběrné ho mí stit ze dne 1, 1.2024. která

tvoří  pří lohu tohoto dodatku a která se stává nedí lrrou souč ástí  uzar,řené  Snlloul,} ,;

b) Pří loha č . 2: Cenové  ujedrrání  ze dne 1. 1. )aT se nahrazu.ie lror.,ott Pří lolroLr č . 2
C]enor,é  u.jednání  ze dne 1. 1.2a24. která tvoří  pří lohu tohoto c]odatku a která se stár,á

rredí l nou souč iistí  uzavřené  snrloul,v.



"'., m

llI s-

1.

2.

a

tI I .
Závěreč ná ujednání

Tento clodatek snrlottl,.v r,č etně Pří iolr lt l,edených r,č lárrktr ll. tolroto dodatkLr. b1,1

vvhotol,en ve dttlu pí sernnýcli ste.jnopiseclr s platrrostí  originálrr. kaž dá ze snrlul,ní ch
stran obdrž í  .jederr stejnopis.
Oboustrannýrrr podepsání nl nabýr,á teirto dodatek č í slo 00,1 piatnosti. ť rč innosii nabýr,á
od 01. at.2024.
Obě stran_v prohlaš ují " ž ,e souč asně s podpisem tohoto dodatku obdrž e11. .ieclen
stejnopis tohoto dodatkr-r a.iecien stejnopis Pří lolry" č . 1 a Pří ioh1, č . 2. které  jsou r,Ýš e

specifikován1,, a ž e sotrhlasí  s ceiým obsahenr těchto dokunlerrtii a na dů kaz tolro
připo.iu.i í  sr,é  pcldpisy.

V Haví řově dne: 01 .0I .2024

/
,r' ,..

,/  lng. Ladislav Moravec. MBA
(za dodavatele)

I lgvť ř* vská teglárrntka
spoleČ nost, a,s,

73ú  0l i{ oví řov - Š um',lt ik Klnzumni 298lóa

lČ :  6t974?0ó DlČ : CZó19?a706
-l5-

(odběratel)

Zái; i al ; ;  l :  : .: ,: i; | ,r:n!;s,*  §kola
fr,ah u* iava ldi.llt i,r ů ,

Haví iov - l"1Js:n, i,ja S;ll* :sch 1,
p,} is;* :* lt ť  e,;e; l:* ;e



ffi@ Pří loha č . 1 ke §mlouvě o dodávce tepelné  energie č .:  00490

Technické  parametry odběrné ho mí sta

Odběrné  mí sto (č í slo. název):  OM 082-009 obiekt A.Jiráska 2/1519

Pů yodní  označ ení  OM: 0082-009/082

I .

1. mí sto předárrí :  vstup do odběrné ho tepelné ho zaŤ í zení  odběratele v A..I iráska 211519
2. způ sob pří prar,y TV:
3. mí sto nrěření  UT: napojor.ací  uzel v A.Jiráska 2l15I9
4. mí sto měření  TV: společ né  v PS 82

5. způ sob rrrěření :  rněřič  tepla

il.
Základní parametry dodávané  a vrácené  teplonosné  látky:

Tlak (pří vodlzpáteč ka):  0,6 l 0,5 MPa
Výkon: 0,087 MW
Objemov}  prutok: max, 3,5 m3/h
Teplotapři * 15 0C (pří vod/zpáteč ka):  92,5 l 67,5 0C

ilL
Plocha v m2(v souladu s vyhláš koaé .269t2015 §b.):

neb} ,t,v

822"74

577.55

Zapoěitatelná pro ÚT
Podlahová pro TV

blty
0

0

I v.
Odběrový diagram

1. Celkoqý planovaný odběr tepelné  energie za kalendářní  rok:

Roč ní  spotřeba tepla pro Út 1v C.rr;1 468

Roč ní  spotřeba t 'epla pro pří pravu TV (v GJ,;) 0

2, Skuteč ně dodané  a odebrané  množ ství  tepelné  energie bude závislé  na klimatických podmí nkách
a bude dodavatelem fakturovano dle jeho měří cí ho zaŤ í zení  nebo dle náhradní ho způ sobu
uvedené ho ve Vš eobecných obchodní ch a dodací ch podmí nkách ke smlouvě o dodávce tepelné
energie.

3. Pří padné  zmé ny odběrové ho diagramu na následují cí  rok sjednává odběratel s dodavatelem do data
uvedené ho v OP. Nepodá-li odběratel návrh na noý odběrový diagram v tomto termí nu, zpracule
odběrový diagram na dalš í  kalendářní  rok dodavatel, a to postupem jednotným pro ostatní
odběratele.

V Haví řově dne: 0I .01.2024



Hff

2,
a

Pří loha č .2lie sn-rlouvě o dodávce tepelné  errergie č .:  00490

1.

Cenové  ujednání

Cena tepelné  energie pro rok 2024 je sjednána na základé  zákona ě. 458Da00 Sb,,
energetický zákon, v platné m znění , zákona č . 89DaI2 Sb., obč ansLý zákoní k, v platné m
zné ní , zákona ě. 52611990 Sb., o cenách, v platné m znětí , r,yhláš kou ě. 45012009 Sb.,
v platné m zrré ní  a v souladu s platnými Cenoqými rozhodnutí mi ERÚ k cenám tepelné
energie.

Toto cenové  ujednání  má platnost od 
'01, 

ledna 2024 do 3 1 . prosinc e 2024.
Cena tepelné  energie stanovená k 01. lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutí m ERÚ cena
předběž ná.

Předběž ná cena je stanovena mimo j iné  za předpokladu celkových smluvní ch roč ní ch
dodávek v lokalitě 585 861 GJ. Po skonč ení  roku bude v souladu s platn; im Cenovým
rozhodnutí m ERÚ provedena výsledná kalkulace a r,rypoč tena výsledná 

""rru.5. Dodavatei provede a zaš le odběrateli l,_vú č tor,ání  na tuto 1,ýslednou cenu do 28, ú rnora

následují cí lro roku.
6. C.enazatepelnou energii dodávanor,r v teplé  vodě spoieč rě pŤ ipravované  a měřené  pro ví ce

odběrných mí st je stanovena v jednoslož kor,é  sazbě:

iednoslož ková sazba Kč /GJ (bez DPH) l SZt.S0

7. Cena za tepelnou energii pro r.vtápění  a dodál,ku teplé  l,od_v připravovanou
decentralizovaně a měřenou na vstupu do odběrné ho zaří zení .| e stanovena ve dvouslclž kové
sazbě:

proměnná slož ka Kč /GJ",r ftez DPH) 749.98
stálá slož ka Kč /GJ"i &ez DPH) 2| 4.35

8. K cenám uvedeným v tomto cenové m uiednání  bude zať lč továno DPH dle platrrých
právní ch předpisú .

9. V uvedených cenách ne.isou zahrnutl,náklady na množ st,,,í  spotřebované  vocl,v (z veřejné ho
vodolodu), která je pro odběratele ohří vána. T_vto náklady isou rozť rč tován_v dle nákladť r
(faktur) SeveromoravskÝch vodovodů  a kanalizací  Ostrar,,a. a.s. a odebrané ho rr.nož ství
vod1, (m3),

V F{ aví řově dne :  01 .01.2024

Poznátnka k bodu 6. a7.,. Dodávka teplé  vod1 mů ž e být za.jiš t'or,ána dvěrna rů zni,,nli způ sobi,, a to podle toho.

.iak b1"ly rozvod.u- k odběrné mu rní stu (OM) v ninulosti v1,-bLrdován.v. Vzhleden k rozdí lné mu charakteru
dodávek TV je nutno dodávky TV také  ú č tovat rozdí lnÝnti cenami. V pří padě potřeby.je mož no zí skat iní brrnace
o konkré tní r,n způ sobu dodávek TV pro konkrótní  OM na obchodní m oddělení  HTS.

4.


